
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld tot 

vaststelling van de wijziging van de beleidsregels bijzondere bijstand en 

minimaregelingen gemeente Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op artikel 35 van de Participatiewet; 

besluit: 

  

vast te stellen de wijziging van de beleidsregels bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente 

Barneveld 

Artikel I 
In artikel 6 tweede lid van de beleidsregels bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente Barneveld 

wordt “een maand” vervangen door “drie maanden”. 

Artikel II 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 sep- 

tember 2021. 

  

Aldus vastgesteld op 21 december 2021, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J.J. Luteijn, 

Burgemeester 

Nr. 473724 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2021 nr. 473724 27 december 2021 1 


